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PROCESO CAS N° 026-2025-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES Y PENSIONES
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CAS - DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
EXPERIENCIA LABORAL
FORMACION
N° EXPEDIENTE Apellidos y Nombres DNI ACADEMICA PERSONAL TOTAL PUNTAJE CCONDICION 'OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA
1 010344 APAZA MAMANI FREDY 46218629 16 20 8 12 24 80.00 GANADOR
2 010483 LLONTOP SOPLAPUCO SUSI MILUSCA 47118490 16 9 8 12 Np 45.00 NP
3 010309 MONROY JULLIRI WAGNER FRANCISCO 45697192 E - - E 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO, SEGUN TDR
a4 010498 (ARIAS PACHECO OLGA 01340917 - - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL
5 010502 - 010963 BELLIDO RIVEROS ANA LILIANA 45585203 - - - - 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN TDR
6 010514 MENDOZA MAMANI PEDRO 02430957 ~ . . ~ 0.00 NO APTO NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIA DE PAGO EN LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
7 010462 MENDOZA JIHUALLANCA FANNY 46202917 - - - - 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO, SEGUN TDR
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CAS - DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 e
EXPERIENCIA LABORAL
FORMACION
N EXPEDIENTE Apellidos y Nombres NI ACADEVICA PERSONAL |  TOTAL PUNTAE CONDICION OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA
1 010505 FLORES CHAVEZ MARIA ELIZABETH 42063994 18 17 8.00 12.00 30.00 85.00 GANADOR
2 010252 MIRANDA CHARCA ROSSY EMPERATRIZ 70405158 18 12 1.25 12.00 NP 43.25 NP
3 010370 QUISPE MAMANI NESTOR 40079875 18 12 8 3 NP 41.00 NP
4 010208 MAMANI QUISPE JHON RANDOLL 45583414 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN TDR
5 010279 ZAVALETA CHALCO EVERARDO RENE 44937680 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN TDR
6 010266 [ TURPO NINA FLORENCIA 45138288 - - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
7 010310 HANCCO CALLATA DEYSI LIZETH 74688074 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V)
8 010431 ALFARO BECERRA KEICO 76173926 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN TDR
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN
9 010424 COACALLA LUQUE ALAIN DENNIS 70201749 - - - - 0.00 NO APTO ToR
10 010381 CHAMBI CHIPANA ELDER OSWALDO 45578800 - - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
11 010357 AQUINO MAMANI SILVIO GUIDO 42220617 - - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
12 010342 CANAZA QUISPE WILSON REYNALDO 71506927 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN TDR
13 010436 ATACO QQUECCANO BENIGNA 47833275 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO, SEGUN TDR
14 010438 CARDONA MELGAR ALBERTO HAGLER 77172981 - - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V)
15 010445 CCOA LEON PRISCILA 74242049 - - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
16 010446 PUMA MAMANI REGULO DIOMEDES 01342381 - - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
17 010477 - 010969 MULLISACA TICONA VICENTE 02372226 - - - 0.00 NO APTO NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO
18 010482 MACHACA ITO MARCO ANTONIO 70076479 - - - 0.00 NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 01
19 010484 PAREDES PHOCO DELIA RUTH 73701145 - - - 0.00 NO APTO PRESENTA ANEXO 1 INCOMPLETO, SIN FIRMA, NI HUELLA DIGITAL.
20 010488 CALLA TICONA ISRAEL JASON 71690571 - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V)
21 010492 QUISPE CONDORI SINTHIA ROCIO 77712197 - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V)
22 010493 CHAYNA QUISPE ABRAHAM MABALDO 73628286 - - - 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V)
23 010494 YUCRA SUPO JULIA 43042406 - - - 0.00 NO APTO NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
24 010511 PONCE ROJAS LIZ GLELIER ROXANA 46786705 - - - - NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION, SEGUN TDR

Juliaca, 18 de marzo del 2025
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